
NOTATKA ze wspólnego posiedzenia

Komisji Praw Człowieka
i Praworządności

oraz Komisji Gospodarki
Narodowej

oraz Komisji  Rodziny i Polityki
Społecznej

Nr posiedzenia: 53 Nr posiedzenia: 70 Nr posiedzenia:43

Data posiedzenia: 5 listopada 2008 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Mieczysław Augustyn – przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki
Społecznej.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 21. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy – Kodeks pracy.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Gospodarki Narodowej, Komisji Rodziny i
Polityki Społecznej oraz Komisji Praw Człowieka i Praworządności,

− 
− zaproszeni goście:

− Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej:
− sekretarz stanu Jarosław Duda,
− dyrektor Departamentu Prawa Pracy Eugenia Gienieczko,
− gł. specjalista w Departamencie Prawa Pracy Janina Suzdorf,
− gł. specjalista w Departamencie Prawa Pracy Agnieszka Bolesta-

Borkowska,
− gł. specjalista w Departamencie Prawa Pracy Małgorzata Kurowska,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Maciej Telec.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Przewodniczący obradom senator Mieczysław Augustyn przypomniał, że w trakcie debaty na
posiedzeniu Senatu komisje oraz senatorowie wnioskodawcy (senator Stanisław Piotrowicz, senator
Władysław Dajczak) zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.
W dyskusji głos zabrali senator wnioskodawca Stanisław Piotrowicz oraz przedstawiciele
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej.
W głosowaniu komisje komisje poparły wszystkie zgłoszone przez siebie poprawki.
Dwa wnioski zgłoszone przez senatora Stanisława Piotrowicza, które nie uzyskały akceptacji komisji,
zostały zgłoszone jako wnioski mniejszości.
Poprawka senatora Władysława Dajaczka nie została poparta przez komisje.
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Jana Rulewskiego.
Sprawozdanie wniosków mniejszości przedstawi senator Stanisław Piotrowicz.

Konkluzja: Komisja poparła 3 poprawki (druk senacki nr 430 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich




